tionibus inclinati, Fraternitati tue per apostolica scripta mandamus, quatenus si et postquam Tibi de dictorum Decani et Capituli consensu hujusmodi legitime constiterit, Ipsique Consules et Universitas dicto erigendo monasterio pro sustentatione Abbatisse seu priorisse et monialium ac personarum predictarum dotem congruentem assignaverint, eidem Consulibus et Universitati prefatam Capellam in hujusmodi monasterium cum claustro, ortis, ortaliciis et aliis officinis predictis pro usu et habitatione earundem Abbatisse seu priorisse et monialium salvo tamen iure parochialis ecclesie et absque cujuscunque alterius prejudicio et alias Canonice erigi faciendi ac ipsis Abbatisse seu priorisse et monialibus, que Decano ecclesie sancti Nicolai pro tempore existenti ac dictis Capitulo (sic) ordinario jure subsint, prout alie ecclesiastice persone dicti opidi illis subesse noscuntur, Monasterium ipsum, recipiendi et perpetuo retinendi licenciam autoritate nostra largiaris, Non obstantibus constitutionibus et ordinationibus apostolicis ac statutis et consuetudinibus ecclesie et ordinis predictorum iuramento, confirmatione apostolica vel quacunque firmitate alia roboratis, Ceterisque contrariis quibuscunque. Datum Rome, apud sanctum Petrum Anno incarnationis Dominice Millesimo quadringentesimo quinquagesimo sexto, Tertio decimo Kalendas Februarii, Pontificatus nostri Anno secundo.

Nach dem Original im Besitze des Herrn Geh. Registrator Vossberg. — Beckmann's Beschr. a. a. D. Sp. 94.

CCCXLI. Claus Calue, Bürger zu Osterburg, verkauft den Vicarien der Marienkirche zu Stendal Gebungen aus Schmerfow, am 21. Mai 1456.

Ik Claws calue, borger tho Ostirborch wonastich, bekenne —, dat ik nach gudem berade vnde mit willen vnde vulborde myner eruen vnde frunde vor my vnde myne eruen recht vnd redelyken vorkofft hebbe — den erhafflighen Herren allen Vicarien in vnser liuen frowen kerken to Stendal — in dem dorpe to Smerfow ouer bartolt gruben, des schulden, hof vnde houen vnde aller tobehoringhe festeyn schillinghe, vnde ouer bartolt listemans hof vnde houen vnde aller tobehoringhe sylf schillinghe penninghe, jarliker renthe, stendalscher weringhe, vor achtehalue mark der suluen weringhe, de my dy gnanten vicarien to gantzer genughe bereihdet vnde betalt hebben etc. — Desses to tuchnisse vnde merem orkunde hebbe ik vpgnante Claws Calue vor my vnde myne eruen myn Ingefegele vnde wy werner Calue, drewis bucholte, borghere to Stendal, vnse Ingefegele alle met witschap in dessem briue laten henghen, de geschreuen is na der ghebort cristi vnser Herrn dusent virhundert in dem sefvndefestigsten Jare, am fridaghe in der pingstweken.